ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas ao TOMADA DE

PREÇO Nº 01/2022-PMC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) PONTE DE CONCRETO

NA VILA DE PORTO GRANDE, COM 55,00m x 8,60m, CAMETÁ/PA, todos

registrados, cuja legalidade está corroborada em parecer da Controladoria Geral do

Município e da Procuradoria Geral do Município de Cametá, decido pela

HOMOLOGAÇÃO do resultado do TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022-PMC e autorizo

a Contratação da Vencedora do certame, para o fornecimento do objeto licitado, tudo

de acordo com a Lei 8.666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores.

VENCEDOR:

CONSEC CONSULTOIRA DE ENGENHARIA DE ESTRUTURAS LTDA-ME – CNPJ:

15.335.060/0001-32.

Valor Global Adjudicado: R$ 2.085.371,77 (dois milhões, oitenta e cinco mil e

trezentos e setenta e um reais e setenta e sete centavos), vencedora do Certame.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cametá/PA, 16 de maio de 2022.

VICTOR CORREA CASSIANO
PREFEITO MUNICIPAL DE CAMETÁ

		2022-05-16T18:31:39-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262